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Ricoveri negli IRCCS del Piemonte a residenti fuori

Regione
anno 2021

ultimo aggiornamento 27 gennaio 2022
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REGIONE DEBITRICE

VALLE D'AOSTA

LOMBARDIA

PROV. AUTON. BOLZANO
PROV. AUTON. TRENTO
VENETO
FRIULI-VENEZIA GIULIA
LIGURIA
EMILIA-ROMAGNA
TOSCANA

UMBRIA

MARCHE

LAZIO

ABRUZZO

MOLISE

CAMPANIA

PUGLIA

BASILICATA

CALABRIA

SICILIA

SARDEGNA

TOTALE

ISTITUTO AUXOLOGICO
ITALIANO

DRG alta
specialita
(importi)

©O O O O O O O O O 0O O O 0o o o o o o o o

o

altri DRG
(importi)

127.265
8.955.764
13.758
19.752
180.716
84.059
914.683
407.154
462.544
28.444
105.472
319.464
127.949
0
193.944
263.190
31.069
196.207
686.797
89.055

13.207.285

Totale
(importi)

127.265
8.955.764
13.758
19.752
180.716
84.059
914.683
407.154
462.544
28.444
105.472
319.464
127.949
0
193.944
263.190
31.069
196.207
686.797
89.055

13.207.285

FONDAZIONE
SALVATORE MAUGERI

DRG alta
specialita

altri DRG
(importi)

45.390
754.301
0

0
8.841
3.765
35.323
7.407
17.229
15.016
6.666
53.653
5.522
0
25.827
14.386
13.805
34.553
78.621
19.180

1.139.485

Totale
(importi)

45.390
754.301
0

0
8.841
3.765
35.323
7.407
17.229
15.016
6.666
53.653
5.522
0
25.827
14.386
13.805
34.553
78.621
19.180

1.139.485

FONDAZIONE DEL PIEMONTE
PER L'ONCOLOGIA

DRG alta altri DRG Totale
specialita (importi) (importi)
(importi)

71.424 136.031 207.455
90.580 78.815 169.395
0 0 0
20.906 0 20.906
59.305 3.458 62.763
11.318 0 11.318
282.202 321.866 604.068
11.318 49.641 60.959
71.974 30.645 102.619
0 12.968 12.968
19.915 18.365 38.280
0 23.511 23.511
76.335 38.395 114.730
0 2.350 2.350
65.901 45.687 111.588
43.176 67.457 110.633
0 55.225 55.225
109.285 136.236 245.521
93.851 173.366 267.217
49.966 73.681 123.647
1.077.456 1.267.697 2.345.153

TOTALE

DRG alta
specialita
(importi)
71.424
90.580

(]

20.906
59.305
11.318
282.202
11.318
71.974

(i}

19.915

76.335

65.901
43.176
0
109.285
93.851
49.966

1.077.456

altri DRG
(importi)

308.685
9.788.880
13.758
19.752
193.015
87.824
1.271.872
464.202
510.418
56.428
130.503
396.628
171.866
2.350
265.459
345.033
100.099
366.996
938.784
181.916

15.614.467

ultimo aggiornamento 27 gennaio 2022

Totale
(importi)

380.109
9.879.460
13.758
40.658
252.320
99.142
1.554.074
475.520
582.392
56.428
150.418
396.628
248.201
2.350
331.360
388.209
100.099
476.281
1.032.635
231.882

16.691.923
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FONTE: BANCA DATI SDO REGIONE PIEMONTE

NOTA: L' "ALTA SPECIALITA" INCLUDE 84 DRG CLASSIFICATI DI ALTA COMPLESSITA NELL'AMBITO DELL'ACCORDO INTERREGIONALE PER LA MOBILITA SANITARIA
LA TARIFFA APPLICATA PER LA VALORIZZAZIONE DELLE PRESTAZIONI EROGATE A PAZIENTI RESIDENTI FUORI REGIONE PIEMONTE E QUELLA REGIONALE

ultimo aggiornamento 27 gennaio 2022



